平成 18年５月 19日

各     位

会 社 名
代表者名   代表取締役社長 中島 幹
（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号４９７２）
問合せ先 経営管理部
     総務担当部長 阿部 英紀
TEL 03－3983－3171
FAX  03－3988－9216

平成 18年 3月期(平成 17年 4月 1日～平成 18年 3月 31日)
決算短信(連結)添付資料の訂正について

平成18年５月15日付で発表いたしました｢平成18年 3月期 決算短信(連結)｣の添付資料
の数値について、記載の誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。
なお､訂正箇所は下線で表示してあります｡

記

１．訂正の部分

29 頁の､

5. 生産、受注及び販売の状況

 (2) 受注状況

における表中の数値(受注高の合計)の記載｡

２．訂正の内容

(訂正前)

(単位：千円)

事業の種類別
セグメントの名称

当連結会計年度

( 自 平成17年４月１日 至 平成18年３月31日 )

 受注高 前年同期比(％) 受注残高 前年同期比(％)

ケミカルズ部門 17,664,605 62.4 834,958 33.6

装置システム部門 5,108,815 17.0 3,016,218 203.9
合計 22,051,021 49.4 3,851,177 138.1

(訂正後)

(単位：千円)

事業の種類別
セグメントの名称

当連結会計年度

( 自 平成17年４月１日 至 平成18年３月31日 )

 受注高 前年同期比(％) 受注残高 前年同期比(％)

ケミカルズ部門 17,664,605 62.4 834,958 33.6

装置システム部門 5,108,815 17.0 3,016,218 203.9
合計 22,773,421 49.4 3,851,177 138.1

以上